- 1 -

2022年１月 13日

各  位

会社名 株 式 会 社 ユ ー グ レ ナ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 出 雲  充

 （コード番号：2931）

問合せ先 執 行 役 員 C F i O 若 原  智 広

 （TEL. 03-3454-4907）

新市場区分「プライム市場」への移行決定のお知らせ

当社は、2022年４月４日に移行が予定されている株式会社東京証券取引所（以下、「東証」と

いいます）の新市場区分において、「プライム市場」を選択し申請しておりましたが、 2022 年１

月 11 日付で東証より公表されました選択結果のとおり、「プライム市場」への移行が決定いたし

ましたので、お知らせいたします。

今後もステークホルダーの皆さまのご期待に添えるよう、企業価値のさらなる向上に取り組ん

でまいります。

以 上